16+ Официальный сайт Хомутовского муниципального образования

Решение об утверждении границ территориального
общественного самоуправления «220 Вольт»

Статус: Утвержден

Категория: Решения Думы

№ документа: 57-242/д

Дата принятия: 29.09.2016

Дата размещения: 30.09.2016

Текстовое представление

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

 Решение

29.09.2016г.                                                                             № 57-242/д

с. Хомутово

Об утверждении границ

территориального общественного

самоуправления «220 Вольт»

30.09.2016 17:15 Пятница Категория: Решения Думы

http://khomutovskoe-mo.ru/inova_block_documentset/750/card/?category=resheniya-dumyi

В целях развития на территории Хомутовского муниципального образования
территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьями 12,
60, 130 Конституции Российской Федерации, ст.27 Федерального закона от 6
октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Хомутовского
муниципального образования, заслушав информацию о границах
территориального общественного самоуправления «220 Вольт», Дума
Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:

          1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления
«220 Вольт» (приложение).

          2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию
по жилищно-коммунальному обеспечению Думы Хомутовского
муниципального образования (С.Н. Язиков).

Глава  Хомутовского

муниципального образования                                                           В.М.
Колмаченко

 Приложение

 к решению Думы Хомутовского
муниципального образования

от  29.09.2016 г.  № 57-242/д

Описание границ территориального общественного самоуправления

 «220 Вольт»

         Жилые дома в п. Плишкино в пределах улицы Подгорная с №24/2 по
№32/3.

И.о. Начальника социального отдела                                            М.Ю. Несмеянова